
 

 

 

SECRETARIA DE GOVERNO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE MAIRIPORÃ 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 22/2019 

 

 

56 LOTES 
PÁTIO: PARANÁ GUINCHOS 

AV MARCELINO BRESSIANI, 280 JD MARCELINO - CAIEIRAS/SP 

 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  

 

0049   PLACA: FYV6990; CHASSI: 9C2KC1670FR525223; MOTOR: KC16E7-

F525223; HONDA/CG150 START; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

01052554846; DATA DE APREENSÃO: 21/12/2018;  

0084   PLACA: FUK6880; CHASSI: 9C6KE1950G0062633; MOTOR: E3L2E-074338; 

YAMAHA/YBR125 FACTOR K1; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01079048976; 

DATA DE APREENSÃO: 28/12/2018;  

0097   PLACA: ESL2669; CHASSI: 9C2JC4110BR782728; MOTOR: JC41E1-B782728; 

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00339405104; DATA 

DE APREENSÃO: 22/09/2017;  

0099   PLACA: FRX6787; CHASSI: 9C2KC1680ER533125; MOTOR: KC16E8-

E533125; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

01012733316; DATA DE APREENSÃO: 31/12/2018;  



0149   PLACA: FOJ8329; CHASSI: 9C2KC2500HR064667; MOTOR: KC25E0-

H064678; HONDA/CG 160 START; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

01128651766; DATA DE APREENSÃO: 28/12/2018;  

0186   PLACA: DWS2755; CHASSI: 3HGCM46307G500862; MOTOR: K20A7-

5500843; I/HONDA ACCORD LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00920314988; DATA DE APREENSÃO: 05/09/2018;  

0204   PLACA: EHT4321; CHASSI: 9C2ND0910AR016787; MOTOR: ND09E1-

A016787; HONDA/XRE 300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00217453538; 

DATA DE APREENSÃO: 06/01/2019;  

0259   PLACA: FRG5078; CHASSI: 9BFZB55H6E8890273; MOTOR: TJJA-E8890273; 

FORD/ECOSPORT TIT AT 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01001662382; 

DATA DE APREENSÃO: 18/11/2018;  

0269   PLACA: CII0157; CHASSI: BS494408; MOTOR: BJ916063; VW/VW FUSCA 

1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00345825578; DATA DE APREENSÃO: 

18/08/2018;  

0320   PLACA: BOJ5449; CHASSI: 9BGKS08KRRC341197; MOTOR: B18YZ-

31070547; GM/KADETT GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00617488517; 

DATA DE APREENSÃO: 05/11/2015;  

0332   PLACA: LNQ4043; CHASSI: 9BWCA05X31P123886; MOTOR: AFZ646673; 

VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00770672990; DATA DE 

APREENSÃO: 30/11/2018;  

0349   PLACA: CGR7069; CHASSI: 9BWZZZ331VP035329; MOTOR: UQF031995; 

VW/QUANTUM 2000 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00684335930; DATA 

DE APREENSÃO: 24/12/2018;  

0354   PLACA: AMJ2903; CHASSI: 9BGRD08X04G158944; MOTOR: JB0044903; 

GM/CELTA 3 PORTAS SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00822884631; 

DATA DE APREENSÃO: 09/01/2019;  

0414   PLACA: CAP2238; CHASSI: 5E11UCC174293; MOTOR: 3JI05PA; 

GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00626096227; DATA DE 

APREENSÃO: 06/12/2018;  

0475   PLACA: DBE2291; CHASSI: 9BWCA05X92P041016; MOTOR: SEM ACESSO; 

VW/GOL HIGHWAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00776541781; DATA DE 

APREENSÃO: 27/08/2018;  



0480   PLACA: CDM4775; CHASSI: KNHTR7312X6331996; MOTOR: J2-231961; 

I/KIA BESTA 12P GS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00726106178; DATA DE 

APREENSÃO: 27/11/2018;  

0490   PLACA: CON9209; CHASSI: 8AFDR10E7WJ041004; MOTOR: WME02916; 

IMP/FORD RANGER 10E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00711925380; DATA 

DE APREENSÃO: 18/10/2018;  

0502   PLACA: COT2140; CHASSI: 9BWZZZ373YT030849; MOTOR: SEM ACESSO; 

VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00720445850; DATA DE 

APREENSÃO: 04/12/2018;  

0520   PLACA: AEU0529; CHASSI: 9BWZZZ23ZRP029662; MOTOR: UGA019693; 

VW/KOMBI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00623610680; DATA DE 

APREENSÃO: 28/07/2018;  

0539   PLACA: COB8124; CHASSI: 9BGJL19YXWB506888; MOTOR: QN0009304; 

GM/VECTRA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00706471130; DATA DE 

APREENSÃO: 08/07/2018;  

0542   PLACA: CPX9729; CHASSI: 9BWZZZ377VT212124; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00686256638; DATA DE APREENSÃO: 05/01/2019;  

0561   PLACA: CYB1587; CHASSI: 9BD17302414026389; MOTOR: 

178D8011*5177657*; FIAT/PALIO WEEKEND ELX; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00761861173; DATA DE APREENSÃO: 24/04/2014;  

0605   PLACA: DFB1152; CHASSI: 9C2JC30212R510695; MOTOR: JC30E2-2510695; 

HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00777501902; 

DATA DE APREENSÃO: 31/12/2018;  

0617   PLACA: KLZ2681; CHASSI: 9C2MC27001R014649; MOTOR: MC27E-

1014649; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00750403810; DATA DE APREENSÃO: 27/04/2016;  

0658   PLACA: DXL5169; CHASSI: 9C6KE092080152884; MOTOR: E382E-150534; 

YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00936299436; DATA DE 

APREENSÃO: 26/12/2018;  

0686   PLACA: BYU8433; CHASSI: 9C2JC30708R215995; MOTOR: JC30E7-8215995; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00984299750; DATA DE 

APREENSÃO: 29/12/2018;  



0689   PLACA: ECL5178; CHASSI: 9C2MC35008R079161; MOTOR: MC35E-

8079161; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00974450200; DATA DE APREENSÃO: 05/01/2019;  

0691   PLACA: EXK5533; CHASSI: 9C2JC4130BR703631; MOTOR: KC08E2-

5811241; HONDA/CG 125 CARGO KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00375894705; DATA DE APREENSÃO: 09/12/2018;  

0703   PLACA: DYR8734; CHASSI: 9C6KG017080059937; MOTOR: G347E-059180; 

YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00935580646; DATA 

DE APREENSÃO: 04/01/2018;  

0708   PLACA: DXI7786; CHASSI: 94J1XFBE88M071701; MOTOR: JBE8093649; 

SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00111475597; DATA DE 

APREENSÃO: 31/12/2018;  

0720   PLACA: DNJ2069; CHASSI: 9C2KC08105R859033; MOTOR: KC08E1-

5859033; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00856665525; DATA DE APREENSÃO: 29/12/2018;  

0736   PLACA: EFH2204; CHASSI: 9C2JC41109R059724; MOTOR: JC41E1-9059724; 

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00157084469; DATA 

DE APREENSÃO: 23/12/2018;  

0737   PLACA: DHL0154; CHASSI: 9C2MC35003R105759; MOTOR: MC35E-

3105759; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00798031506; DATA DE APREENSÃO: 02/12/2018;  

0762   PLACA: DKL3728; CHASSI: 9C2KC08104R814898; MOTOR: KC08E1-

4814898; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00830295577; DATA DE APREENSÃO: 18/11/2018;  

0792   PLACA: DXK7293; CHASSI: 9C2KC08108R018998; MOTOR: KC08E1-

8018998; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00936952695; DATA DE APREENSÃO: 20/12/2018;  

0799   PLACA: CZY4266; CHASSI: 9C2JC3010YR014720; MOTOR: JC30E1-

Y014720; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00731034899; DATA DE APREENSÃO: 14/11/2015;  

0803   PLACA: AJG6461; CHASSI: 9C6KE0100Y0001060; MOTOR: E308E-000947; 

YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00735696500; DATA DE 

APREENSÃO: 02/01/2019;  



0811   PLACA: DJU7590; CHASSI: 9C2JC30706R804099; MOTOR: JC30E7-6804099; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00875011586; DATA DE 

APREENSÃO: 02/12/2018;  

0832   PLACA: DOZ6665; CHASSI: 9C2KC08106R845853; MOTOR: KC08E1-

6845853; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00881759910; DATA DE APREENSÃO: 14/12/2018;  

0848   PLACA: DXL1033; CHASSI: 9CDNF41LJ8M130134; MOTOR: F466-

BR231261; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00958487227; DATA DE APREENSÃO: 28/12/2018;  

0863   PLACA: DVP3427; CHASSI: 9C6KE092070110047; MOTOR: E382E-109130; 

YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00918356482; DATA DE 

APREENSÃO: 22/12/2018;  

0869   PLACA: DLH7485; CHASSI: 9C2JC30104R811539; MOTOR: JC30E1-4811539; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00821866915; 

DATA DE APREENSÃO: 03/01/2019;  

0870   PLACA: DCS2872; CHASSI: 9C2MD28001R020366; MOTOR: MD28E-

1020366; HONDA/XR 200R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00765918234; 

DATA DE APREENSÃO: 16/03/2018;  

0881   PLACA: DPY6906; CHASSI: 9C2JC30706R845100; MOTOR: JC30E7-6845100; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00881003573; DATA DE 

APREENSÃO: 22/12/2018;  

0883   PLACA: DHL7101; CHASSI: 9C6KE044030003317; MOTOR: E338E-055972; 

YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00792994264; DATA DE 

APREENSÃO: 31/12/2018;  

0887   PLACA: DYZ8479; CHASSI: 9C2MC35007R067306; MOTOR: MC35E-

7067306; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00930259530; DATA DE APREENSÃO: 26/08/2018;  

0896   PLACA: CKS4678; CHASSI: 9C2JC3020YR022651; MOTOR: JC30E1-4806125; 

HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00736498079; 

DATA DE APREENSÃO: 31/12/2018;  

0897   PLACA: DOQ3320; CHASSI: 9C2MC35005R033710; MOTOR: MC35E-

5033710; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00859811190; DATA DE APREENSÃO: 19/12/2018;  



0899   PLACA: DBT1562; CHASSI: 9C2JC30101R024907; MOTOR: JC30E1-1024907; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00747783489; 

DATA DE APREENSÃO: 31/12/2018;  

0916   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 1.920 KG DE SUCATA 

VEICULAR PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA 

DE APREENSÃO: ;  

0966   PLACA: CHI0920; CHASSI: 9BG5TE11UGC139478; MOTOR: SEM ACESSO; 

GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00349517363; DATA DE 

APREENSÃO: 16/03/2018;  

0967   PLACA: DDA7067; CHASSI: 93YJAMG351J209594; MOTOR: SEM MOTOR; 

RENAULT/SCENIC RXE 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00752653377; 

DATA DE APREENSÃO: 24/04/2017;  

0968   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: HB157FMI*B0101733*; HAOBAO/HB 

125-9; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 31/12/2018;  

0969   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC41E1-A717845; HONDA/CG 125; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 06/01/2019;  

0970   PLACA: BKY7921; CHASSI: 9C2JC250TTR005680; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00693913258; DATA DE APREENSÃO: 25/12/2018;  

0971   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E382E-035922; YAMAHA/YBR 125; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 06/07/2013;  

 

 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.  

 

MAIRIPORÃ, 06 de Março de 2019 

 

 

 

________________________________  

Carlos Roberto Batista dos Santos  

Presidente da Comissão de Leilão 



 


